
 
                                       

 

1 
 

Projekt v rámci opatření 

LEADER IV.2.1. PRV ČR  2007-2013 

 

 
„NOVÉ STROJE A ZÁZEMÍ PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ“ 

 

Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídek 

Název zakázky:   

 „NOVÉ STROJE A ZAŘÍZENÍ PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ“ 

1. Předmět zadávané zakázky 

Předmětem zakázky je pořízení formátovací pily, kolíkovačky, rámového lisu, širokopásové 

brusky, vrtací dlabačky a PC vybavení. 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Pavel Holiš 

Sídlo:  Nábřežní 153/16, 742 35 Odry 

IČ:  69195056 

3. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel stanovuje dále uvedené obchodní podmínky pro plnění zakázky: 

3.1. Termín ukončení realizace 

Ukončení realizace: 20. 6. 2013 

3.2. Platební podmínky 

Realizované dodávky budou zadavatelem hrazeny zhotoviteli na základě fakturace dle 

skutečně dodaného předmětu plnění odsouhlaseného zadavatelem. Nedílnou součástí faktury 

musí být soupis dílčích dodávek a písemný předávací protokol. Faktury budou vystaveny 

s minimálně 14 denní splatností. 

3.3. Záruční podmínky 

Zadavatel požaduje délku záruční doby za jakost díla zakázky minimálně 24 měsíců.  

Počátek běhu záruky za jakost celého díla je stanoven ode dne dokončení celého díla a jeho 

předání zadavateli na základě písemného předávacího protokolu a odstranění všech zjištěných 

vad a nedodělků, uvedených v tomto písemném předávacím protokolu, bylo-li dílo s nimi 

zadavatelem převzato. 

4. Technické podmínky 

Technické podmínky jsou stanoveny na základě těchto podkladů: 

Formátovací pila 

a) Formátovací stůl – délka min 3200 mm 

b) Paralelní pravítko – elektromotorické provedení šíře řezu min 1300 mm 

c) Hlavní příčné pravítko s digitálním zobrazením rozměru 

d) Elektromotorické přestavování výšky a úhlu pilového kotouče  

e) Ovládací panel pily s LCD displayem ve výšce očí s možností odklopení 



 
                                       

 

2 
 

Projekt v rámci opatření 

LEADER IV.2.1. PRV ČR  2007-2013 

 

 
„NOVÉ STROJE A ZÁZEMÍ PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ“ 

 

f) Min. 2- osý předřezový agregát s elektromotorickým nastavením 

g) Výkon hlavního motoru min 5 kw s možností plynulého nastavení otáček hl. kotouče 

h) Max. výška řezu min. 190 mm 

 

Kolíkovačka 

 

a) Počet vrtacích vřeten min 21 ks s roztečí 32 mm  

b) Naklápění vřetene 0-90 stupňů 

c) Hloubka vrtání min 70 mm 

d) Paralelní pravítka sklopná  

e) Čelní dorazy s min. mechanickým zobrazením rozměru 

 

Rámový lis  

 

a) Lisovací délka min. 3 000 mm, šířka min. 180 mm 

b) Počet svislých lis. válců min. 4 ks 

c) Počet vodorovných lis. válců min. 2 ks 

d) Přípravek pro lisování korpusů min. 3 ks 

e) Přítlačná lišta pro lepení spárovky min 2 ks 

f) Kolečka pro transport lisu na dílně 

g) Zdroj tlaku hydraulický elektroagregát 

 

Širokopásová bruska 

  

a) Brousící jednotka typu C 

b) Šíře broušení min 950 mm 

c) Pracovní válec ocelový min. prům. 120 mm 

d) Výkon motoru brousícího pásu max. 7,5 kw 

e) Přídavný stůl vstup – výstup 

f) Min. dvoupolohová pneumatická brousící patka s odskokem a přískokem 

g) Automatické středění podávacího pásu 

 

Vrtací dlabačka 

 

a) Dvoupákové provedení 

b) Motor min. 1,5 kw 



 
                                       

 

3 
 

Projekt v rámci opatření 

LEADER IV.2.1. PRV ČR  2007-2013 

 

 
„NOVÉ STROJE A ZÁZEMÍ PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ“ 

 

c) Pracovní stůl min. 350x650 mm 

d) Zdvih vřetena vůči stolu min 160 mm 

e) Upínací prům. vřetena 0 – 20 mm 

f) Otáčení stolu vůči vřetenu +- 45 stupňů 

 

PC vybavení 

 

a) Notebook – úhlopříčka 17,3 palců, procesor Intel Core i7, HD rozlišení 1920x1080, 

RAM 8 GB,  Wifi, DVD mechanika, Windows  

b) Tiskárna – laserová barevná, multifunkční, A4, LCD display, paměť 128MB, USB 2.0 

c) Software – 2D a 3D kreslení, konstrukční výkresy, kreslení interiérů, modelace 

vlastních 3D/2D symbolů, vizualizace, optimalizace nářezových plánů, tvorba 

formulářů nabídky a poptávky, kusovníky, materiálové náklady, sklady materiálů, tisk 

štítků, formuláře pro kompletace. 

 

5. Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 

Jednotliví uchazeči o zakázku „NOVÉ STROJE A ZAŘÍZENÍ PRO ROZVOJ 

PODNIKÁNÍ“ jsou povinni prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí 

splnění: 

- základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 

- profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 

Uchazeči mohou prokázat splnění kvalifikačních předpokladů rovněž: 

-  výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 zákona v prosté kopii ne 

starší 3 měsíce ode dne, ke kterému je kvalifikace prokazována  

- nebo s odkazem na § 134 zákona platným certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů, který obsahuje všechny náležitosti uvedené v § 139 

zákona. 

Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona splňuje uchazeč v případě, že  

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 



 
                                       

 

4 
 

Projekt v rámci opatření 

LEADER IV.2.1. PRV ČR  2007-2013 

 

 
„NOVÉ STROJE A ZÁZEMÍ PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ“ 

 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 

statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku či žádost 

o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 b) že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeče 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště; 

 c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku v platném znění); 

 d) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek uchazeče nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů; 

e) že není v likvidaci; 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

 



 
                                       

 

5 
 

Projekt v rámci opatření 

LEADER IV.2.1. PRV ČR  2007-2013 

 

 
„NOVÉ STROJE A ZÁZEMÍ PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ“ 

 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště uchazeče; 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 

d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona uchazeč splní, pokud doloží: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku, výpis nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Dle ustanovení § 62 odst. 3 prokazuje uchazeč splnění kvalifikačních předpokladů 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační 

předpoklady splňuje. (Příloha č. 2) 

Uchazeč, se kterým bude dle § 82 uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie všech dokladů, prokazujících 

splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti ze strany uchazeče bude považováno za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy dle § 82 odst. 4 zákona. 

Vybraný uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

zákona předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení dle § 53 odst.1 písm. f) 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce dle § 53 odst. 1 písm. h) 

d) čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona. 



 
                                       

 

6 
 

Projekt v rámci opatření 

LEADER IV.2.1. PRV ČR  2007-2013 

 

 
„NOVÉ STROJE A ZÁZEMÍ PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ“ 

 

Vybraný uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona 

předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán ne starší 90 dnů ode dne, ke kterému má být splnění 

kvalifikace prokázáno. 

 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

 Nabídkové ceny jednotlivých poptávaných předmětů včetně celkové nabídkové ceny 

budou uvedeny ve slepém položkovém rozpočtu (Příloha č. 3). 

 Ceny budou uváděny v české měně, v členění na cenu bez DPH, výši DPH a cenu celkem 

včetně DPH, dle slepého položkového rozpočtu, který je součástí zadávací dokumentace. 

 

Tato celková nabídková cena bude předmětem hodnocení zakázky. 

 

7. Podmínky zpracování nabídky 

Požadavky na zpracování nabídky v listinné podobě: 

Uchazeč doloží jako součást nabídky dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona: 

- seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

-  má-li dodavatel formu akciové společnost, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 

-  prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Splnění požadavků uvedených v tomto odstavci prokáže uchazeč formou čestného prohlášení 

obsahujícího případně seznam požadovaných osob. (Příloha č.4 ) 

 

Uchazeč je dále povinen doložit ve lhůtě pro podání nabídek tyto dokumenty týkající se veřejné 

zakázky: 

-   Identifikační údaje uchazeče – Krycí list (Příloha č. 1) 

-   Čestné prohlášení ke kvalifikaci (Příloha č. 2) 

-   Vyplněný slepý položkový rozpočet (Příloha č. 3) 

 



 
                                       

 

7 
 

Projekt v rámci opatření 

LEADER IV.2.1. PRV ČR  2007-2013 

 

 
„NOVÉ STROJE A ZÁZEMÍ PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ“ 

 

V případě, že uchazeč v nabídce doloží uvedené dokumenty podepsané jinou než  osobou uvedenou v 

platném výpisu z obchodního rejstříku, doloží do své nabídky také oprávnění této osoby k podpisu 

(např. plnou moc). 

Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

 

Nabídka musí být zaslána doporučeně na tuto adresu:  

Marandis s.r.o., Pivovarská 139/5, 743 01 Bílovec 

popř. osobně na adresu kanceláře: 

Marandis s.r.o., Slezské nám. 30/24, 743 01 Bílovec, po předchozí telefonické domluvě, tel. 

č. 739 733 941, p.Anders. 

a to v zapečetěné obálce viditelně označené nápisem „NEOTEVÍRAT: Výběrové řízení na 

realizaci projektu – „NOVÉ STROJE A ZÁŘÍZENÍ PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ“ a 

doplněna o kontaktní údaje uchazeče (název/jméno, sídlo, IČ). 

Neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.5.2013 v 10.00 hod.  

Předmětem hodnocení obdržených nabídek bude celková nabídková cena zpracovaná 

v souladu s článkem VI. této zadávací dokumentace. 

Zadavatel bude hodnotit nabídky uchazečů podle kritéria nejnižší nabídkové ceny a podle 

stanoveného kritéria bude určena a schválena nejvhodnější nabídka. Dodavatel, jehož nabídka 

bude nejvhodnější, bude neprodleně kontaktován a bude s ním sepsána smlouva. 

8. Další podmínky  

Potencionální dodavatelé požadovaných zařízení musí splnit tyto předem stanovené 

podmínky: 

 uchazeči mohou podat pouze jednu nabídku a varianty nabídky se nepřipouštějí 

 dokončení realizace dodávky do 20. 6. 2013 

 dodavatel musí archivovat veškeré účetní dokumenty vztahující se k této zakázce 10 let 

od dokončení realizace dodávky, tj. minimálně do 20. 6. 2023. 

 dodavatel musí umožnit kontrolním orgánům SZIF  nahlédnout do účetních výkazů 

vztahujících se k plnění této zakázky minimálně po dobu 10 let od ukončení dodávky, tj. 

minimálně do 20. 6. 2023. 

 dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem 

jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení  

 

 

 


